2019年12月 31.41 859,692 0.042%

2020年3月 39.62 859,604 0.042%

小计 40,858,221 2.000%

大宗交易

紫光卓远

2019年12月16日 27.94 29,800,000 1.459%

2019年12月17日 28.41 7,160,000 0.350%

2020年3月17日 37.41 12,000,000 0.587%

2020年3月18日 37.59 14,300,000 0.700%

2020年3月19日 36.81 10,660,000 0.522%

2020年3月24日 33.63 2,178,000 0.107%

林芝清创 2019年12月17日 28.41 2,178,000 0.107%

同方计算机

2019年12月17日 28.41 1,719,400 0.084%

2020年5月19日 38.56 1,719,400 0.084%

小计 81,714,800 4.000%

合计 122,573,021 6.000%

紫光通信股份来源为认购的公司2016年非公开发行的股份、 通过大宗交易取得的股份及资本公积

金转增股本取得的股份；紫光卓远股份来源为协议转让取得的股份、通过大宗交易取得的股份及资本公

积金转增股本取得的股份； 林芝清创和同方计算机股份来源均为认购的公司2016年非公开发行的股份

及资本公积金转增股本取得的股份；紫光集团股份来源为首次公开发行股票上市前持有的股份、通过集

中竞价取得的股份及资本公积金转增股本取得的股份。

紫光通信、紫光卓远、林芝清创、紫光集团和同方计算机于2020年2月27日向公司出具了《简式权益

变动报告书》。 截至2020年2月27日， 紫光通信持有公司1,096,275,700股股份， 占公司总股本的

53.66%；紫光卓远持有公司40,774,562股股份，占公司总股本的2.00%；林芝清创持有公司67,236,697

股股份，占公司总股本的3.29%；紫光集团持有公司6,406,182股股份，占公司总股本的0.31%；同方计算

机持有公司53,081,640股股份，占公司总股本的2.60%。自《简式权益变动报告书》披露日2020年2月28

日至2020年5月20日，紫光通信减持公司19,569,490股股份，减持比例为0.958%；紫光卓远减持公司

39,138,000股股份，减持比例为1.916%；林芝清创未减持公司股份；紫光集团未减持属于本次减持计划

内的股份；同方计算机减持公司2,579,004股股份，减持比例为0.126%。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本

比例（%）

股数（股）

占总股本

比例（%）

紫光通信

合计持有股份 1,113,475,735 54.50% 1,076,706,210 52.70%

其中：无限售条件股份 1,113,475,735 54.50% 1,076,706,210 52.70%

有限售条件股份

紫光卓远

合计持有股份 78,953,062 3.86% 1,636,562 0.08%

其中：无限售条件股份 78,953,062 3.86% 1,636,562 0.08%

有限售条件股份

林芝清创

合计持有股份 70,503,597 3.45% 67,236,697 3.29%

其中：无限售条件股份 70,503,597 3.45% 67,236,697 3.29%

有限售条件股份

同方计算机

合计持有股份 55,660,732 2.72% 50,502,636 2.47%

其中：无限售条件股份 55,660,732 2.72% 50,502,636 2.47%

有限售条件股份

紫光集团

合计持有股份 6,468,182 0.32% 3,956,082 0.19%

其中：无限售条件股份 6,468,182 0.32% 3,956,082 0.19%

有限售条件股份

合计

合计持有股份 1,325,061,308 64.86% 1,200,038,187 58.74%

其中：无限售条件股份 1,325,061,308 64.86% 1,200,038,187 58.74%

有限售条件股份

注：本表中紫光集团减持股份数量合计为2,512,100股，其中62,000股为本次减持计划内减持的股

数；其余2,450,100股为紫光集团减持的通过集中竞价交易买入的股份，该部分股份不受《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股

份实施细则》等相关规则和本次减持计划的限制。

二、相关情况说明

1、本次减持计划未违反《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所

股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干

规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规及

规范性文件的规定。

2、截至2020年5月20日，本次股份减持计划已实施完毕，本次股份减持计划的实施情况与已披露的

意向、承诺及减持计划一致。

3、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及未来持续经营产生

重大影响。

三、备查文件

1、紫光通信、紫光卓远、林芝清创、紫光集团、同方计算机出具的《关于股份减持计划实施完毕的告

知函》。

特此公告。

紫光股份有限公司

董 事 会

2020年5月21日

证券代码：

002376

证券简称：新北洋 公告编号：

2020-034